平成２０年３月１日
東海高校バドミントン部ＯＢ会
（東海クラブ）

               関係各位殿
東海高校バド ミントン部

東海高校バドミントン部ＯＢ会
会長 山田順一郎

東海高校バドミントン部創立５０周年記念事業

開催のご案内及び御協力のお願い

昭和３５年に８人のバドミントン愛好の士が集まり「東海高校バドミントン同好会」が設

立され、爾来多くの輝かしい記録を残し、幾多の困難を乗り越え、２３０有余名のＯＢを輩

出しここに本年、東海高校バドミントン部創立５０周年を迎えることが出来ました。
これはひとえに先輩諸兄と御指導をしていただきました顧問の先生方そして関係者各位

が創立時の法灯を連綿と受け継ぎ、現在東海高校で練習に励んでいる現役諸君に引き継いで

きた御尽力の賜物だと思います。
そこで、この創立５０年という節目を寿ぎ、さらにこの輝かしい歴史が末永く続くことを

願い、先輩諸氏そして関係者各位のご協賛の下に次のような記念事業を催すことを本年１月

３日のＯＢ総会でご承認いただきました。

一、創立５０周年誌の編纂
二、創立５０周年記念祝賀会の開催

             開催日時 平成２０年１０月１２日（日） １5：００～
             開催場所 名鉄グランドホテル

三、東海高校バドミントン部へ記念品の贈呈
四、その他

（総予算額約３００万円）

諸般の事情が厳しい折ではございますが、先輩諸氏、関係各位の御協力でこの記念事業を

成功させていただきたいと思います。
つきましては、別記のようなご協賛をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

一、御協賛金額    一口 ￥５，０００－

学生ＯＢは一口以上

社会人ＯＢ，関係各位は二口以上

一、御振込先   三菱東京ＵＦＪ銀行 尾張新川支店

         （普通預金）４８６４０８７

         東海クラブ５０周年記念 会計 高山孝治

一、御振込期限  平成２０年８月３１日

一、備   考

・ご協賛を頂いた方には「創立５０周年誌」を謹呈させていただきます。
・ご協賛を頂いた方の記念祝賀会の参加料は￥５、０００円とさせて頂

きます。